1

 INSTITUTO DE SAÚDE E GESTÃO HOSPITALAR - ISGH
HOSPITAL REGIONAL NORTE

ORGANIZAÇÃO SOCIAL DE SAÚDE

ADITIVO 04/2012 AO EDITAL No 01/2012 – ISGH/HRN

Processo Seletivo de Provas e Títulos para provimento do quadro de funcionários do Instituto
de Saúde e Gestão Hospitalar/Hospital Regional Norte

O Instituto de Saúde e Gestão Hospitalar – ISGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos,

classificado como Organização Social através do Decreto Lei Estadual nº 26.811, de 30/10/2002, alterações

efetuadas pelo Decreto Lei nº 29.555, de 21 de novembro de 2008 e observadas as disposições

constitucionais, TORNA PÚBLICO, o aditivo 04/2012, ao edital 01/2012 o qual rege a realização de Processo

Seletivo de Provas e Provas e Títulos, sob regime da Consolidação das Leis Trabalhistas, para selecionar

candidatos para o preenchimento de vagas do quadro de funcionários do Instituto de Saúde e Gestão

Hospitalar - ISGH, para o exercício funcional no Hospital Regional Norte - HRN.

Art. 1º.  Fica alterado o item 17.5, passando a constar como segue:

17.5. Todos os recursos deverão ser dirigidos ao Presidente da Comissão de Avaliação da Seleção,

a interposição se dará no site do INSTITUTO CIDADES, dentro do prazo indicado no item
17.2.

Art.2º Ficam inalteradas as demais disposições contidas no Edital 01/2012 – ISGH/HRN.

Fortaleza (CE), aos 29 de agosto de 2012.

Henrique Jorge Javi de Sousa
Presidente ISGH